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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31826023C

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit FUTURA 23 CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane ,Sauk nr ap 4 ,zona kadastrale nr3266 
nr pasurie 176/55/nd+1-4 1001 1001
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore.Ndertime me 

karakter civil dhe ekonomik,punime/germime dhe istemime 
dheu,tarracime terrenesh,rikonstruksione godinash,veshje 
fasadash,ndertime urash,rrugesh,kuz e kub dhe 
konstruksione metalike,montime panelesh,si dhe cdo ndertim 
tjeter me karakter civil dhe ekonomik.Tregetim me shumice 
dhe pakice materiale ndertimi.materiale elektrike,hidraulike 
dhe hidrosanitare.Studime fizibiliteti Studim, projektim, 
mbikqyrje, kolaudim per ndertim e zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit  
shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim 
urban; projektim arkitektonik; projektim strukturash 
mbajtese beton-arme, metalike, projektim rrugesh, 
autostradash, aeroportesh, heliportesh, vleresime mjedisore; 
projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike; projektim ujesjelles 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, 
dampa, etj; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles, etj; 
projektim.fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca 
tekniko-ekonomike sipa kategorive dhe nenkategorive te 
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi, 
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qe nuk perrnendet me siper. Blerje e tjetersime te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme. Te bleje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me 
objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo 
jashte saj, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e 
objektit te Shoqerise.Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet 
qe perfshihet ne objektin e saj ne lidhje dhe qe e favorizon 
ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe 
rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira 
etike. Objekti i shoqerise mund te zgjerohet ose ndryshoje 
me vendim te Ortakut.  
Ermal Fani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2023                Deri: 15/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalFani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTURA 23 CONSTRUCTION
E-Mail: ermalfani@gmail.com  
Telefon: 0672127253  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-132585-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE054F6F-BA8D-4C88-998F-04DA42324D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC948E6-C135-448D-B528-F61B965AC0F7
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Datë: 14/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


